.:2 :to
n ."'n-.

': :: ;: .:''1''%'
'''.......

TERMO DE A D J U D IC A C A O

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá -- CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o incisa XIX do art. 4', da Lei n' l0.520/2002, e considerando

haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cubo

objeto é Contratação de Consultoria Tributária Especializada junto à Secretaria

Municipal de Finanças, com vistas à instauração de procedimento fiscal específico

(auditoria, supervisão, acompanhamento e controle fiscal), junto à grandes Obras
executadas no Município do Tianguá-CE, visando a execução de estudos técnicos e

apuração de débitos fiscais de ISSQN, proporcionando a efetiva recuperação dos créditos
eventualmente devidos ao Município e o incremento da arrecadação municipal, através de Pregão

Presencial, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação(no que

compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PjiEGÃO PRESENCIAL N' 01/2019-

SEFIN, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

SOCIEDADE ALMEIDA E COSTA ADVOGADOS ASSOCIADOS
CNPJ: O1.442.338/0001-66

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF; 06.920.167-1 -- Fine: (88) 3671-2288

'T UND
VLR ESTIMADO A

RECUPERAR /
COMPENSAR

DESCRIÇÃO

MENOR
VALOR

UNITÁRIO
ⓕ$)

VI.R TOTAL
ESTI»LADO

()] SERV R$ 18.946.161.00

Serviços de assessoria e consultoria
tributária especializada em auditorias.
supervisão, acompanhamento e controle
Rtscal de obras executadas na território do

Município de Tianguá - CE

RS 0,3 (três
conta«s)

R$ 568.384.83
(quinhentos e
sessenta e oito

mil. trezentos e

oitenta e quatro
reais e oitenta e

três benta\ os)

Valor de Honorários da Proposta é de R$ 0,3(üês centavos) a cada R$1,00(hum real) de iSSQN

efetivamente recuperados.

Valor Totalé de R$ 568.384,83(quinhentos e sessenta e oito mil, trezentos e oitenta e quatro

reais e oitenta e três centavos)

Ciência aos interessados, observadas as p

Tianguá-CE, 04 de Fevereiro de 2020.

TRAGO PEaHRA ANDRADE E VASCONCELOS

rescrições legais pertinentesscr] e

Pregoeiro Oficial do Município de Tianguáregoeir a

Av. Moises Moita, 785 - P]ana]to - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará M1]81]8{:!!aBgya:ç9:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

iov.br